ASTOR
KATALOG KOMPUTERÓW PRZEMYSŁOWYCH  -  ASTRAADA HMI
2014-11-27                   2.2-1
KOMPUTERY ASTRAADA HMI PANEL PC
AS47AN08 – rezystancyjny ekran dotykowy, wyświetlacz 16.2 mln kolorów, przekątna
ekranu 8”, rozdzielczość 800 x 600 pikseli, dysk twardy 64 GB SSD, CPU Intel Atom
N2600 1.6 GHz, pamięć 2GB, dwa porty szeregowe RS-232/422/485, RS-232, 2x port
USB 2.0, 2x Ethernet (RJ45)
)
  AS47AN12 – rezystancyjny ekran dotykowy, wyświetlacz 16.2 mln kolorów,  przekątna
ekranu 12”, rozdzielczość 800 x 600 pikseli, dysk twardy 320 GB, CPU Intel Atom N2600
1.6 GHz, pamięć 2GB, dwa porty szeregowe RS-232/422/485, RS-232, 2x port USB 2.0,
2x Ethernet (RJ45)
  AS47AN15 – rezystancyjny ekran dotykowy, wyświetlacz 16.2 mln kolorów,  przekątna
ekranu 15”, rozdzielczość 1024 x 768 pikseli, dysk twardy 320 GB, CPU Intel Atom
N2600 1.6 GHz, pamięć 2GB, dwa porty szeregowe RS-232/422/485, RS-232, 2x port
USB 2.0, 2x Ethernet (RJ45)
  AS47AD15 – rezystancyjny ekran dotykowy, przekątna 15”, wyświetlacz 262 tys.
kolorów, rozdzielczość 1024 x 768 pikseli, dysk twardy 320 GB, CPU Intel Atom D2550
1.8 GHz, pamięć 4GB,  trzy porty szeregowe  RS-232/422/485,  RS-232, RS-422/485, 4x
port USB 2.0, 2x Ethernet (RJ45)
  AS47AD17 – rezystancyjny ekran dotykowy, przekątna 17”, wyświetlacz 16.7 mln
kolorów, rozdzielczość 1280 x 1024 pikseli, dysk twardy 320 GB, CPU Intel Atom D2550
1.8 GHz, pamięć 4GB,  trzy porty szeregowe  RS-232/422/485,  RS-232, RS-422/485, 4x
port USB 2.0, 2x Ethernet (RJ45)
AS47AD19 – rezystancyjny ekran dotykowy, przekątna 19”, wyświetlacz 16.7 mln
kolorów, rozdzielczość 1280 x 1024 pikseli, dysk twardy 320 GB, CPU Intel Atom D2550
1.8 GHz, pamięć 4GB,  trzy porty szeregowe  RS-232/422/485,  RS-232, RS-422/485, 4x
port USB 2.0, 2x Ethernet (RJ45)
AS47C15 – rezystancyjny ekran dotykowy, przekątna 15”, wyświetlacz 262 tys. kolorów,
rozdzielczość 1024 x 768 pikseli, dysk twardy 320 GB, CPU Intel Core 2 Duo 2.27 GHz,
pamięć 4GB,  trzy porty szeregowe  2 x RS-232 DB91 x RS-422/485, 4x port USB 2.0,
2x Ethernet (RJ45)
AS47C17 – rezystancyjny ekran dotykowy, przekątna 17”, wyświetlacz 16.7 mln kolorów,
rozdzielczość 1280 x 1024 pikseli, dysk twardy 320 GB, CPU Intel Core 2 Duo 2.27 GHz,
pamięć 4GB,  trzy porty szeregowe  2 x RS-232 DB91 x RS-422/485, 4x port USB 2.0,
2x Ethernet (RJ45)
  AS47C19– rezystancyjny ekran dotykowy, przekątna 19”, wyświetlacz 16.7 mln kolorów,
rozdzielczość 1280 x 1024 pikseli, dysk twardy 320 GB, CPU Intel Core 2 Duo 2.27 GHz,
pamięć 4GB,  trzy porty szeregowe  2 x RS-232 DB91 x RS-422/485, 4x port USB 2.0,
2x Ethernet (RJ45)
ASTOR